
UCHWAŁA  NR 738/2024 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

   Z DNIA 10 PAŹDZIERNIKA 2024 r. 
 
  
 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane  
i realizację zadania inwestycyjnego w Koninie przy ul. Przemysłowej 7 

 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa               
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566 t.j.) oraz na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 t.j.), Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę dla Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie na dysponowanie na cele 
budowlane nieruchomością położoną w Koninie przy ul. Przemysłowej 7, oznaczoną 
geodezyjnie jako obręb Czarków, arkusz mapy 6, działka nr 472/5 o pow. 0,2425 ha, zapisaną  
w KW KN1N/00091869/7, stanowiącą własność Województwa Wielkopolskiego  
i przeprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. „Wymiana drzwi zewnętrznych wraz z okapem”. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w Koninie.  
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 738/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 10 PAŹDZIERNIKA 2024 r. 

 
 

Nieruchomość położona w Koninie przy ul. Przemysłowej 7, bliżej opisana w § 1 
niniejszej uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w trwałym 
zarządzie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie, na podstawie decyzji  
DG-V.7741.1.151.2013 z 13 lutego 2014 r. 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie wystąpiło z wnioskiem o wyrażenie zgody  
na przeprowadzenie na nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej KW KN1N/00091869/7, 
położonej w Koninie przy ul. Przemysłowej 7, oznaczonej geodezyjnie jako obręb Czarków, 
arkusz mapy 6, działka nr 472/5, zadania inwestycyjnego pn. „Wymiana drzwi zewnętrznych 
wraz z okapem”. 

W ramach ww. zadania planowana jest wymiana dwóch drzwi polegająca na wykuciu 
starych drzwi, demontażu okapów oraz oprawie nowych elementów, a także obróbce ościeżnic  
i narożników. Zakres prac uwzględnia również malowanie. 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie posiada zabezpieczone środki finansowe 
na realizację przedmiotowego zadania w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2024, 
dział 801, rozdział 80147, § 4270, w kwocie 28.000,00 zł. 

Planowany termin zakończenia prac przewidziany jest do 20 grudnia 2024 r. 
Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowej inwestycji, wymaga zgody właściciela nieruchomości, reprezentowanego 
zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2024 r., poz. 566 t.j.) przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 


